
 „Dodot gaismu, sadegu”  
(Imants Kalni ņš/Viks)  

 
Tai būšanā, ko mēdz par dzīvi saukt, 

Bet visiem tā ir vienvirziena iela 
Stāv darbnīca, kur gādājam, 

Lai Jums nekas par mazu nav vai lielu 
Jūs pārliecināta, ka viss ir kārtībā, 
Bet vai ir, ak, cienījamā kundze? 

 
Lūk, spiediens pacēlies, 

Brāl, tas no tā, ka miesai pieaudzēta daža liela unce. 
Kas dažviet pieaudzēts un dažviet nogriezts nost, 

Par to varētu stāstīt ilgi, gari, 
Bet vai ir vērts? 

Vai drīzāk nava tā, 
Ka galvenais ir laikus kaut ko darīt? 

 
Mēs skarba cilts, 

Bet tīk mums darāmais tik ļoti, 
Ka ja vēlreiz nāktos, 

Šo būšanu no jauna piedzīvot, 
Mēs pirmie pieteiktos, 

Lai atkal sāktos. 
 

Mēs skarba cilts, 
Bet tīk mums darāmais tik ļoti, 

Ka ja vēlreiz nāktos, 
Šo būšanu no jauna piedzīvot, 

Mēs pirmie pieteiktos, 
Lai atkal sāktos. 

 

DODOT_GAISMU_SA
DEGU.mp3

 


